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www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 6

MX2 Viareggio 0,900 Km. .T.

Prove Libere 01/12/2013 10:00. ..-...
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:52:16 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 57.137 +2.078 9:57:24.109
(501) LIPPI LUCA 5 2:00.898 +1:05.839 9:59:25.007
1 51.224 +3.568 9:54:09.507 6 1:28.030 +32.971 10:00:53.037
2 1:08.359 +20.703 9:55:17.866 7 1:56.286 +1:01.227 10:02:49.323
3 50.580 +2.924 9:56:08.446
4 49.868 +2.212 9:56:58.314 (232) SACCHINI CLAUDIO SACCHINI CLAUDIO
5 1:06.510 +18.854 9:58:04.824 1 59.585 +3.799 9:54:17.135
6 47.703 +0.047 9:58:52.527 2 57.723 +1.937 9:55:14.858
7 52.817 +5.161 9:59:45.344 3 56.619 +0.833 9:56:11.477
8 58.929 +11.273 10:00:44.273 4 1:01.759 +5.973 9:57:13.236
9 1:02.639 +14.983 10:01:46.912 5 58.339 +2.553 9:58:11.575
10 47.656 10:02:34.568 6 55.786 9:59:07.361
7 57.463 +1.677 10:00:04.824
(89) CAMPISI VINCENZO 8 1:48.701 +52.915 10:01:53.525
1 58.361 +6.373 9:54:14.270 9 1:32.296 +36.510 10:03:25.821
2 52.896 +0.908 9:55:07.166
3 55.796 +3.808 9:56:02.962 (911) DEL POLITO CESARE
4 1:57.400  +1:05.412 9:58:00.362 1 55.921 9:54:22.964
5 51.988 9:58:52.350 2 56.949 +1.028 9:55:19.913
6 53.150 +1.162 9:59:45.500 3 58.422 +2.501 9:56:18.335
7 52.416 +0.428 10:00:37.916 4 57.326 +1.405 9:57:15.661
8 53.324 +1.336 10:01:31.240 5 2:50.908 +1:54.987 10:00:06.569
9 56.157 +4.169 10:02:27.397 6 1:07.325 +11.404 10:01:13.894
7 1:03.774 +7.853 10:02:17.668
(18) ONTELLI CLAUDIO
1 59.386 +6.634 9:54:24.162 (523) TECLI MICHELE
2 1:05.726 +12.974 9:55:29.888 1 1:04.210 +0.571 9:54:23.722
3 1:02.057 +9.305 9:56:31.945 2 1:04.399 +0.760 9:55:28.121
4 59.581 +6.829 9:57:31.526 3 1:04.502 +0.863 9:56:32.623
5 1:45.379 +52.627 9:59:16.905 4 1:14.533 +10.894 9:57:47.156
6 54.142 +1.390 10:00:11.047 5 2:47.093 +1:43.454 10:00:34.249
7 1:07.467 +14.715 10:01:18.514 6 1:03.639 10:01:37.888
8 52.752 10:02:11.266 7 1:06.215 +2.576 10:02:44.103
(8) DEOTTO TOMMASO
1 56.004 +2.613 9:53:59.647
2 57.317 +3.926 9:54:56.964
3 2:53.437 +2:00.046 9:57:50.401
4 55.308 +1.917 9:58:45.709
5 53.391 9:59:39.100
6 56.648 +3.257 10:00:35.748
7 55.278 +1.887 10:01:31.026
8 1:05.876 +12.485 10:02:36.902
(12) LOMBARDO MICHAEL
1 1:00.357 +6.483 9:54:25.249
2 57.906 +4.032 9:55:23.155
3 56.664 +2.790 9:56:19.819
4 54.822 +0.948 9:57:14.641
5 2:35.629 +1:41.755 9:59:50.270
6 53.874 10:00:44.144
7 53.874 10:01:38.018
8 1:05.114 +11.240 10:02:43.132
(918) CREDI GIANLUCA
1 1:02.671 +7.821 9:54:27.615
2 1:01.723 +6.873 9:55:29.338
3 1:34.874 +40.024 9:57:04.212
4 54.850 9:57:59.062
5 1:29.415 +34.565 9:59:28.477
6 3:17.137 +2:22.287 10:02:45.614
(357) PRISINZANO ALBERTO
1 57.233 +2.174 9:54:09.758
2 55.059 9:55:04.817
3 1:22.155 +27.096 9:56:26.972
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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